fere tota ad liquidum perducī potest. Constat enim Isocratem hiatus τὶ καὶ σμικρὸν quam maxime evitasse, sed etiam constat Graecos vocabula syllabasque scripsisse quemadmodum omissis mutatisve litteris singula pronuntiare solebant: quod utrumque tum quam manifestissime ex ipsius hujus oratoris scriptis apparet, tum etiam aliunde et imprimis quod attinet ad descriptionem ex poetarum monumentis et ex voluminibus Herculanensibus. Quas igitur nobis servarunt hujus auctoris codices crases et elisiones, quae dicuntur, easdem reliquis Atticis tam dicentibus quam scribentibus usurpatas fuisse iisque restituendas esse contendimus: nam Isocratem aliumve quempiam suo jure atque arbitrio iis usum esse, aut insuetas ac novas adhibuisse, prorsus absurdum. Quamquam enim magnum ac vel nimium Isocratis studium omnes hiatus evitandi etiam tales, quales a reliquis usurpati neminem offendebant, ei laudi verti non potest, quum ejus oratio hinc quoque artificiosi quid contraxerit, huic ipsi tamen ejus studio debetur idque eo lucrati sumus, quod quo major ejus μισοχασμωδία fuit, eo frequentius crases et elisiones in ejus scriptis occurrunt eoque constantius eadem recurrunt et eo certius faciliusque internoscuntur: nam, paucis exceptis de quibus mox videbimus, ubicunque manifesto non evitavit hiatus, crasis sit aut elisio necesse est. Quod autem quae apud Isocratem fere intacta sunt in hoc genere, eadem apud reliquos omnibus modis mutata sunt, nemo miretur. Isocratis enim codices omnium minime corrupti sunt. Accedit, quod librarii ejus μισοχασμωδίας ignari esse non potuerunt, in caeterorum autem cujusque scriptis describendis nequam eadem lege obstricti esse sibi visi non magis huic quam ulli alii orthographiae parti parcendum sibi esse putarunt. Quae cum sic se habeant, hic orthographiae locus certo constituitur auctoresque Attici hac parte certissima ratione in integrum restituendi sunt. Modo codicum Isocrateorum varietas, quae admodum exigua est in hoc genere, tollatur: hoc est, Isocrates secundum Isocratem corrigatur reddendo ei ubique omnia hujus generis sua, adque Isocratem sic emendatum reliqui auctores Attici corrigantur. Quod vero ut bene fiat duo haec tenenda sunt. Primum abstinendum ab hiatus quem usus vindicat aut novum orationis membrum tollit. Secundo donec certa analogia inventa erit non nisi illae elisiones aut crases etiam in reliquos Atticos transferantur, quarum exempla prostant apud Isocratem indubitata, quamquam apud reliquos rarius in codicibus

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS